Итоги командной он-лайн игры 
«Ты, я и информатика» 2022-23 учебного года
	ОУ
	Команда
	Класс
	1 тур
	2 тур
	3 тур
	Сумма
	Итог

	МОУ Хмельниковская СОШ
	Инфознайки
	5 класс
	22
	32
	30
	84
	победитель

	Гимназия им. А. Л. Кекина
	Гимназисты
	5 класс
	30
	26
	18
	74
	призер

	Гимназия №2 г. Ярославль
	ДрузьЯ
	5 класс
	0
	32
	20
	52
	призер

	Гимназия им. А. Л. Кекина
	Капибары 6 Г
	6 класс
	28
	27
	23
	78
	победитель

	Гимназия им. А. Л. Кекина
	Непобедимчики
	6 класс
	26
	25
	17
	68
	призер

	МОУ Ишненская СОШ
	"Кибер-ушники"
	6 класс
	26
	0
	27
	53
	призер

	МОУ Ишненская СОШ
	"Киборги"
	6 класс
	26
	0
	9
	35
	призер

	Гимназия им. А. Л. Кекина
	Zебра
	7 класс
	31
	22
	17
	70
	победитель

	Гимназия им. А. Л. Кекина
	Интеллектуалы
	7 класс
	28
	0
	15
	43
	призер

	МОУ Семибратовская СОШ
	Геймеры
	7 класс
	20
	0
	13
	33
	призер



